
UCHWAŁA NR VI/40/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia i przyjęcia do realizacji zadania ponadgminnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11, art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Przemyskiego na 
podstawie, którego Gmina Żurawica przyjmuje do realizacji w 2015 roku powierzone zadania ponadgminne pn. 
„Promocja Powiatu poprzez uczestnictwo w oprawie muzycznej uroczystości powiatowych, lokalnych 
i międzynarodowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: E0C1E723-E51B-4182-8130-2E43223EC9CF. Podpisany Strona 1


		2015-03-30T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




